Администрация городского округа Сухой Лог
Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог

(Управление образования)

ПРИКАЗ

21 ноября 2017 г.

г. Сухой Лог

О внесении изменений и дополнений в приказ начальника Управления
образования от 07 ноября 2017 года № 552 «Об организации и
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников, на территории городского округа Сухой Лог
в 2017-2018 учебном году»

В связи с объективными причинами и служебной запиской и.о.
директора МАОУ Гимназия № 1 B.C. Козинова (№ 927 от 21.11.2017 года)
обусловившими необходимость изменения состава списка участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
общеобразовательному предмету право
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить дополнительно в список участников муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году по
общеобразовательному предмету:

- участника МАОУ Гимназии № 1 -  Воложанина Данила Викторовича, 10
класс.

2. Контроль исполнения приказа возложить на директора
МАУДО ЦДО Н.В. Кучусову.

1) право

Начальник Ю.С.Берсенева
Список рассылки: Качусова Н.В., МАОУ Гимназия № 1.

Н.А. Прохорова
8 (34373) 4-33-83